
Bezpečnostní pokyny

 

Předpisy

Informace k zařízení
Oblast použití

Prohlášení o shodě

Cílová skupina

Omyly a technické změny vyhrazeny.

První uvedení do provozu by mělo být provedeno výrobcem 
nebo jím stanoveným (proškoleným) řemeslníkem.

Vysvětlivky symbolů:

UPOZORNĚNÍ!

Upozornění:

 

Likvidace:

Obsah:
1. Stručný přehled (popis)   1
2.	 Montáž	stanice	 	 	 	 2
3. Proplach a plnění solárního zařízení  2
4. Polohy kulových kohoutů   3
5. Vyprázdnění zařízení   3
6. Gravitační brzdy    3
7. Průtokoměr    4
8. Odvzdušnění (separátor vzduchu)  4
9.	 Údržba	 	 	 	 	 4
10. Bezpečnostní zařízení   4

1. Stručný popis

1



 
 

Poznámka

3. Proplach a plnění solárního zařízení

 
   
   
   

 

 
 

 

 
 

 

 

FlowSol B

2

 

 

2. Montáž stanice

 
 

 
 
 pinou
	 kompletní	solární	stanici	upevnit	přiloženým	



FlowSol B

3

Před proplachem
 před proplachem oddělit expanzní nádobu od solárního 

zařízení

 

 

 
 
 
 

 

 

Po proplachu
 
 

 

 
 
 

 

 
 prověřit na manometru tlak v zařízení

 kontrolovat obsah nemrznoucí směsi (pokud je 
namíchaná přímo v médiu, není nutné)

4. Polohy kulových kohoutů

5. Vyprázdnění zařízení
 
 

 

6. Gravitační brzdy

 
 

BAR

%



7. Průtokoměr

 

8. Odvzdušnění

VÝSTRAHA!    

 

 

 

9. Údržba

 
  

 

 

 

10. Bezpečnostní zařízení

 

 

 

 

 

FlowSol B

4

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42
0

0,1
0,2
0,3
0,4
0,5
0,6
0, 7
0,8
0,9

Volumenstrom: (l/min)

kv=2,61 m³/h


